
Uchwała Nr XIX/130/2016
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu częstochowskiego w 
2017 roku

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.814 z późn. zm.) oraz art.94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin powiatu częstochowskiego oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Częstochowie Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu częstochowskiego w 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Kubat

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/130/2016

Rady Powiatu Częstochowskiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO NA 2017  R.

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy
Poniedziałek - Piątek

Godziny pracy
Sobota

Godziny pracy
Niedziela i Święta, Noce
oraz dni wolne od pracy

1. Apteka
Piotrowska - Kuśmierz
ul. S. Żeromskiego 2
42-290 Blachownia

34/ 327-02-74 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
02.01.2017r. - 9.01.2017r.

27.03.2017r. – 03.04.2017 r.
19.06.2017 r. – 26.06.2017 r.
04.09.2017 r. –11.09.2017 r.
27.11. 2017 r. – 04.12.2017 r.

2. Apteka  S.C.
mgr farm. Lidia Kowalik
tech farm. Teresa Majchrzak
ul. 1-go Maja 97
42-290 Blachownia

34/ 327-02-56 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
09.01.2017r. - 16.01.2017r.

03.04.2017 r. – 10.04. 2017 r.
26.06.2017 r. – 03.07.2017 r.
11.09.2017 r. – 18.09.2017 r.
04.12.2017 r. – 11.12.2017 r

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 1



3. Apteka
mgr farm. J. Garbaczyńska –
Kiełek
ul. S. Żeromskiego 8
42-290 Blachownia

34/ 327-02-92 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 Niedziele i Święta:
9.00 – 16.00

4. Apteka  M. Olszewska
Łojki   ul.  Długa 41
42-290  Blachownia

34/ 327-13-76 9.00 – 19.00 9.00 – 19.00 Niedziela:
godz.9.00 – 19.00

5. Apteka Migdałowa
ul. Bankowa 9
42-290 Blachownia

34/ 359-16-89 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
16.01.2017 r. – 23.01.2017 r.
10.04.2017 r. – 17.04.2017 r.
03.07.2017 r. – 10.07.2017 r.
18.09.2017 r. – 25.09.2017 r.
18.12.2017 r. – 25.12.2017 r.

6. Apteka Prima
ul. Bankowa 5
42-290 Blachownia

34/ 357-70-80 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
23.01.2017 r. – 30.01.2017 r.
17.04.2017 r. – 24.04.2017 r.
10.07.2017 r. – 17.07.2017r.
25.09.2017 r. – 02.10.2017 r.
25.12.2017 r. – 02.01.2017 r.

7. Apteka
mgr farm. Renata Golanowska
ul. Częstochowska 2
42-274 Konopiska

34/ 328-20-61 7.30-20.00 8.00 –15.00 Niedziela:
godz. 9.00 – 13.00

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
30.01.2017 r. – 06.02.2017 r.
24.04.2017 r. – 01.05.2017 r.
17.07.2017 r. – 24.07.2017 r.
02.10.2017 r. – 09.10.2017 r.

8. Apteka Ogólnodostępna 34/ 311-12-80 8.00-20.00 8.00 – 15.00 Noce wg. tygodni poniżej:

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 2



ul. Częstochowska 1
42-274 Konopiska

godz. 22.00 – 6.00
06.02.2017 r. – 13.02.2017 r.
01.05.2017 r. – 08.05.2017 r.
24.07.2017 r. – 31.07.2017 r.
09.10.2017 r. – 16.10.2017 r.

9. Apteka Rodzinna
Katarzyna Rezler-Sikora
ul.  Leśna  2
42-253  Janów

34/ 327-80-39 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

08.01.2017 r.
11.06.2017 r.
12.11.2017 r.

Święta:
godz.10.00-14.00

06.01.2017 r.
11.11.2017r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
02.01.2017 r. – 09.01.2017 r.
05.06.2017 r. – 12.06.2017 r.
06.11.2017 r.- 13.11.2017 r.

10. Punkt apteczny
mgr farm. Danuta  Stawińska
Bystrzanowice
42-253 Janów

34/ 327-89-36 pon.-śr.
8.00 – 15.00

Czw.-pt.
10.00 – 17.00

nieczynna nieczynna

11. Punkt apteczny
„Malwa”
Agnieszka Krzyczmonik
Żuraw
ul. Kościelna 19
42-253 Janów

34/ 321-67-55 pon.-pt.
9.00-16.00

czw.
8.00-16.00

8.00-12.00 nieczynny

12. Apteka Św. Anny
w Janowie
mgr farm. Ewelina Kowalczyk
Plac Grunwaldzki 21
42-253 Janów

34/ 345-91-85 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 Niedziele:
godz. 10.00-14.00

15.01.2017 r.
18.06.2017 r.
19.11.2017 r.
09.04.2017r.
10.09.2017r.

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 3



Święta:
15.06.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
09.01.2017 r. – 16.01.2017 r.
12.06.2017 r. – 19.06.2017 r.
13.11.2017 r. – 20.11.2017 r.
03.04.2017r. – 10.04.2017 r.
04.09.2017 r. – 11.09.2017 r.

13. Apteka Prywatna s.c.
Aleksandra Zaręba
Michał Pasternak
ul. Lelowska 1b
42-253 Janów

34/ 341-13-48 8.00-18.00 8.00-14.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

22.01.2017 r.
25.06.2017 r.
26.11.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
16.01.2017 r. – 23.01.2017 r.
19.06.2017 r. – 26.06.2017 r.
20.11.2017 r. – 27.11.2017 r

14. Apteka  „ Medica”
mgr farm. Małgorzata  
Szymańska
ul. M. Konopnickiej 11A
42-260 Kamienica Polska

34/ 327-33-80 8.00 – 20.00 8.30 – 14.30 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
13.02.2017 r. – 20.02.2017 r.
08.05.2017 r. – 15.05.2017 r.
31.07.2017 r. – 07.08.2017 r.
16.10.2017 r. – 23.10.2017 r.

15. Apteka „Pod Wagą”
Mgr farm. R. Drapała,
A. Drapała
ul. M. Konopnickiej 245
42-260 Kamienica Polska

34/ 327-32-49 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
20.02.2017 r. – 27.02.2017 r.
15.05.2017 r. – 22.05.2017 r.
07.08.2017 r. – 14.08.2017 r.
23.10.2017 r. – 30.10.2017 r.

16. Apteka
mgr farm. Janina 

34/ 328-10-36 8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 Niedziele
godz.10.00-14.00

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 4



Wysoczańska
ul. Sądowa 3
42-270 Kłomnice

29.01.2017r.
02.07.2017r.
03.12.2017r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
23.01.2017 r. – 30.01.2017 r.
26.06.2017 r. – 03.07.2017 r.
27.11.2017 r. – 04.12.2017 r

17. Apteka
mgr farm.  Jacek  Sikorski
ul. Strażacka  18
42-270  Kłomnice

34/329-81-00 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

05.02.2017 r.
09.07.2017 r.
10.12.2017r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
30.01.2017 r. – 06.02.2017 r.
03.07.2017 r. – 10.07.2017 r.
04.12.2017 r. – 11.12.2017 r.

18. Apteka
mgr farm.  Anna 
Pierzchlewska mgr farm. 
Adam Pierzchlewski  S.C.
ul. Południowa  1
42- 277   Garnek

34/ 329-71-75 9.00 – 15.00 nieczynna Niedziele:
godz.10.00-14.00

12.02.2017r.
16.07.2017 r.
17.12.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
06.02.2017 r. – 13.02.2017 r.
10.07.2017 r. – 17.07.2017 r.
11.12.2017 r. – 18.12.2017 r.

19. Punkt  Apteczny
Maria  Chojnacka
Rzerzęczyce
ul.  Skrzydłowska  73
42-270 Kłomnice

602-624-741 8.30 – 15.00 8.30 – 12.00 nieczynny

20. Apteka Corax Sp.z o.o. 34/ 329-82-25 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 Niedziele:

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 5



ul. Sądowa 29
42-270 Kłomnice

godz.10.00-14.00
19.02.2017 r.
23.07.2017 r.
24.12.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
13.02.2017 r. – 20.02.2017 r.
17.07.2017 r. – 24.07.2017 r.
18.12.2017 r. – 25.12.2017 r.

21. PR – H „PURI PHARMA”
Sp.z o.o.
Apteka
ul. Armii Krajowej 8
42-230 Koniecpol

34/ 355-11-05 8.00-20.00 8.00 -14.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

26.02.2017 r.
30.07.2017 r
31.12.2017 r.

Święta:
godz.10.00-14.00

25.12.2017 r.
26.12.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
20.02.2017 r. – 27.02.2017 r.
24.07.2017 r. – 31.07.2017 r.
25.12. 2017 r. – 01.01.2018 r.

22. Apteka
mgr farm. T. Siwiec -
Mączyńska
ul. Rynek  10
42-230 Koniecpol

34/ 355-17-14 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

05.03.2017 r.
06.08.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
27.02.2017 r. – 06.03.2017 r.
31.07.2017 r. – 07.08.2017 r.

23. Apteka
mgr farm. M. Kryczka-
Gwiazda

34/ 355-13-63 8.00 – 14.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

12.03.2017 r.

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 6



ul.  Robotnicza  18
42-230 Koniecpol

13.08.2017 r.
Noce:

godz. 22.00 – 6.00
Noce wg. tygodni poniżej:

06.03.2017 r. – 13.03.2017 r.
07.08.2017 r. – 14.08.2017 r.

24. Apteka „Pod Aniołami”
mgr farm. Anna Socha -
Miłkowska
ul. Rynek 28
42-230 Koniecpol

34/ 355-10-51 8.00-20.00 8.00-14.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

19.03.2017 r.
20.08.2017 r.

Święta:
godz.10.00-14.00

15.08.2017 r.
Noce:

godz. 22.00 – 6.00
Noce wg. tygodni poniżej:
13.03.2017r. - 20.03.2017r.
14.08.2017r. – 21.08.2017r.

25. Apteka Główna
P- PHARMA
mgr farm. Patrycja Zięba
ul. Armii Krajowej 2
42-230 Koniecpol

34/ 355-11-79 8.00-20.00 - Niedziele:
godz.10.00-14.00

26.03.2017 r.
27.08.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
20.03.2017r. - 27.03.2017r.
21.08.2017r. – 28.08.2017r.

26. Apteka  „LINDORM”
mgr farm. Anna Kubat
mgr farm. Bartosz Kubat
Sp. J.
Pl. Kościuszki 37
42-265 Dąbrowa Zielona

34/ 355-50-58 Pn. – Czw.
8.00-16.00

Piątek
8.00-18.00

8.00-13.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

02.04.2017 r.
03.09.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
27.03.2017r. – 03.04.2017r.
28.08.2017r. – 04.09.2017r.

27. Punkt  apteczny 34/ 321-24-32 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 nieczynny

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 7



Urszula  Golis
Soborzyce
ul.  Świerczewskiego 34
42-265  Dąbrowa  Zielona

28. Apteka  Świętej Anny
mgr farm.  Ewelina 
Kowalczyk
Święta Anna 14
42-265 Dąbrowa Zielona

502 357 118 8.00-20.00 8.00-20.00 Dyżury przejęła Apteka Św. Anny                
w Janowie, właściciel

Pani mgr farm.  Ewelina Kowalczyk
Plac Grunwaldzki 21

42-253 Janów
29. Apteka

mgr farm. Edyta Sikorska
ul. Kmicica 1
42-282 Kruszyna

34/ 320-24-01 9.00 – 16.00 9.00 – 13.00 Niedziela:
Godz.10.00-14.00

16.04.2017r.
17.09.2017r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
10.04.2017r.-17.04.2017r.
11.09.2017r.-18.09.2017r.

30. Punkt  apteczny
Irena  Kuźnicka
Widzów
ul.  Żwirki  i  Wigury 58
42-282 Kruszyna

34/ 320-27-52 8.00 – 16.00 8.00 – 13.00 nieczynny

31. Apteka
mgr farm.  Danuta Stawińska
Pl. Partyzantów 21
42-235 Lelów

34/ 355-00-05 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 Niedziela:
Godz.10.00-14.00

23.04.2017 r.
24.09.2017 r.

Święta:
10.00 – 14.00
17.04.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
17.04.2017 r. – 24.04.2017 r.
18.09.2017 r. – 25.09.2017 r.

32. Dobra Apteka Sp. z o.o.
Centrum Tanich Leków Sp. 

34/ 323-60-66 8.00 – 20.00 8.00-15.00 Niedziele:
godz.10.00-14.00

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 8



Kom.
Pl. Partyzantów 11
42-235 Lelów

30.04.2017 r.
01.10.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
24.04.2017r.-01.05.2017r.

25.09.2017 r. – 02.10.2017 r.
33. Apteka  „Aronia”

mgr farm. Krystyna  Motyl-
Pikuła
ul.  Wolności  58
42-244 Mstów

34/ 328-41-13 8.00-20.00 Nieczynna Nieczynna

34. Apteka  „Aronia”
mgr farm. Krystyna  Motyl-
Pikuła
ul. 16 Stycznia 14
42-244 Mstów

34/ 328-00-34 8.00 – 19.00 9.00 – 16.00 Każda Niedziela:
9.00-16.00

35. Punkt  apteczny
ul.  Kościelna  18a
Mokrzesz
42-244 Mstów

34/ 321-20-93 Pon.13.00 – 18.00
Wt. 12.00-16.00

Środa
Nieczynna

Czw. 10.00-16.00
Pt.11.00 – 15.00

nieczynna nieczynna

36. Apteka
mgr farm. Jolanta Stępień
ul. Głowackiego 1
42-234  Borowno

34/ 328-90-18 9.00 – 16.30 9.00 – 13.00 Niedziela
Godz.10.00-14.00

07.05.2017r.
08.10.2017r.

Święta:
01.05.2017 r.
03.05.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
01.05.2017r.-08.05.2017 r.

02.10.2017 r. – 09.10.2017 r
37. Punkt  apteczny

K. Labocha
34/ 328-70-30 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynny

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 9



ul. Długa 135
Wierzchowisko
42-233 Mykanów

38. Punkt  apteczny
ul. Częstochowska 154
Czarny  Las
42-233 Mykanów

34/ 374-30-67 8.30 – 16.30 9.00-12.00 nieczynny

39. Punkt  apteczny
Lubojna
ul.  Szkolna 6
42-233 Mykanów

34/ 328-97-49 Pon. – pt.
8.30.-16.30

nieczynny nieczynny

40. Apteka „Lindorm”
mgr farm Anna  Kubat
mgr farm Bartosz  Kubat
Sp.J.
ul. Słoneczna 121
42-233 Mykanów

34/ 328-81-31 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 Zamiast apteki w Mykanowie dyżur 
przejęła apteka „Lindorm”

w Starym Cykarzewie

41. Apteka „Lindorm”
mgr farm Anna  Kubat
mgr farm Bartosz  Kubat Sp.J.
ul. Częstochowska 35
42-231 Stary Cykarzew

34/ 365-14-28 8.00-18.00 Niedziela:
godz.10.00-14.00

14.05.2017 r.
15.10.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
08.05.2017 r. – 15.05.2017 r.
09.10.2017 r. – 16.10.2017 r.

42. Punkt apteczny
ul. Częstochowska 5
Lubojna
42-233 Mykanów

34/ 365-40-80 8.00-18.00 8.00-15.00 Nieczynne

43. Apteka prywatna s.c
Aleksandra Zaręba
Michał Pasternak
ul. Żwirki i Wigury 7
42-256 Olsztyn

34/ 328-50-34 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
27.02.2017 r. – 06.03.2017 r.
22.05. 2017 r. – 29.05.2017 r.
30.10.2017 r. – 06.11.2017 r.
11.12.2017 r. – 18.12.2017 r.

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 10



44. Apteka  „Pod Zamkiem”
ul. Żwirki w Wigury 2
42-256  Olsztyn

34/ 355-41-02
34/ 317-50-67

8.00 – 21.00 8.00-16.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
06.03.2017 r. – 13.03.2017 r.
29.05.2017 r. – 05.06.2017 r.
14.08.2017 r. – 21.08.2017 r.
06.11.2017 r. – 13.11.2017 r.

45. Apteka
mgr  farm. Piotr Kuchta
ul. Karlińskiego 1
42-256 Olsztyn

690-509-515 7.30-21.00 08.00-17.00 Niedziela:
godz.10.00-14.00

46. Punkt  apteczny
M.K. Szymańscy
Zrębice  Pierwsze
ul. Główna 137
42-256 Olsztyn

500-156-196 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00

47. Apteka  „Floris  Alfa”
ul. Szkolna  3A
Kol. Poczesna
42-264 Poczesna

34/ 307- 07- 08 8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
13.03.2017 r. – 20.03.2017 r.
05.06.2017 r. – 12.06.2017 r.
28.08.2017 r. – 04.09.2017 r.
13.11.2017 r. – 20.11.2017 r.

48. Punkt Apteczny
CORAX
Tech.Farm. Anita Madej
Wrzosowa
ul. Długa 1 B
42-262 Poczesna

34/ 323-27-37 8.00-18.00 8.00-14.00 Nieczynny

49. Apteka  Supermarket
AUCHAN
ul.  Krakowska  10
Nowa  Wieś
42-262 Poczesna

34/ 377-80-88 9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 Niedziele:
9.00 – 20.00

50. Punkt  apteczny
A.Obodecka
ul.  Targowa  151

34/ 321-29-49 8.00 – 16.00 8.00 – 13.00 nieczynny

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 11



Nierada
42-262 Poczesna

51. Punkt apteczny
mgr farm. Anna Chmiel
ul. Okólna 22A
Korwinów

34/ 327-51-77 9.00 – 19.00 9.00-15.00 nieczynny

52. Apteka Veris
ul. Strażacka 27
42-263 Wrzosowa

514-046-607 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Noce:
godz. 22.00-06.00

20.03.2017 r. – 27.03.2017 r.
12.06.2017 r. –19.06.2017 r.
21.08.2017 r. – 28.08.2017 r.
20.11.2017 r. – 27.11.2017 r.

53. Apteka
mgr farm.  Dorota  
Kosmowska
ul. Świętego Mikołaja 45
42-248  Przyrów

34/ 355-40-43 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 Niedziela:
godz. 10.00-14.00

21.05.2017 r.
22.10.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
15.05.2017 r. – 22.05.2017 r.
16.10.2017 r. – 23.10.2017 r.

54. Punkt apteczny
Małgorzata i Krzysztof 
Szymańscy Sp. J.
Rudniki, ul. Strażacka
42-242 Rędziny

34/ 325-42-25 8.30 - 16.30 8.30 -14.30 nieczynny

55. Apteka prywatna
mgr farm. Zenona 
Kołodziejczyk – Broda
i mgr Marek Broda
Sp. J.
ul. Wolności 89
42-242 Rędziny

34/ 317-50-37 8.00-19.00 8.00-13.00 Niedziela:
godz. 10.00-14.00

28.05.2017 r.
29.10.2017 r.

Noce:
godz. 22.00 – 6.00

Noce wg. tygodni poniżej:
22.05.2017 r. – 29.05.2017 r.
23.10.2017 r. – 30.10.2017 r.

56. Apteka
mgr farm.  Izabela 

34/ 320-14-36 8.00 -18.00 8.30 – 12.30 Niedziela:
godz. 10.00-14.00

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 12



Nowakowska
ul. Działkowiczów 20
42-242 Rędziny

04.06.2017 r.
05.11.2017 r.

Święta:
godz. 10.00-14.00

01.11.2017 r.
Noce:

godz. 22.00 – 6.00
Noce wg. tygodni poniżej:

29.05.2017 r. – 05.06.2017 r.
30.10.2017 r. – 06.11.2017 r.

57. Punkt  apteczny
mgr farm. J.Juraszek,
mgr farm. B.Mizerska
Kościelec
ul.  Wolności  82
42-242 Rędziny

605-837-566 7.30 – 15.30 8.00 – 13.00 nieczynny

58. Punkt apteczny
„Dobre Zdrowie”
Małgorzata  Wojtaszak
Konin
ul. Kielecka 34
42-242 Rędziny

508-233-390 8.00 – 17.00 9.00 – 13.00 nieczynny

59. Punkt apteczny
WOFARM
mgr farm. Karolina Wotlińska-
Pełka, ul. Szkolna 3A
42-261 Starcza

506-128-318 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynny

Id: 268C0E15-D6AA-4247-9670-353DC6B42480. Podpisany Strona 13




